
  

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 28 июня 2021                                                             № 48 
 
 

г. Шатура  
 

 

О заявлении члена УИК 2677  

о прекращении полномочий члена УИК с правом решающего голоса 

 до истечения срока полномочий 
 

 

            Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии города Шатура О.О. Кузнецовой о заявлении Алексеевой Татьяны 

Сергеевны о досрочном прекращении полномочий члена УИК 2677 с правом 

решающего голоса, на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия города Шатура РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2677 с правом решающего голоса городского округа 

Шатура Московской области Алексеевой Татьяны Сергеевны до истечения срока 

полномочий. 

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2677. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Городского 

округа Шатура. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Шатура Желтову А.Б. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                     О.О. Кузнецова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                     А.Б. Желтова  


